[image: Описание: Рассветовское СП ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 17.06.2021                                                                                             № 65
п. Рассвет

«О принятии безвозмездно в собственность Рассветовского сельского поселения Староминского района имущества от муниципального образования Староминский район и передаче в оперативное управление муниципального имущества муниципальному казённому учреждению культуры «Рассветовская поселенческая библиотека» Рассветовского сельского поселения Староминского района»

На основании постановления администрации муниципального образования Староминский район от 03 июня 2021 года № 606 «О безвозмездной передаче муниципального имущества муниципального образования Староминский район, в собственность Рассветовского сельского поселения Староминского района».
В соответствии с Положением о порядке ведения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности Рассветовского сельского поселения Староминского района, утверждённого Решением Совета Рассветовского сельского поселения от 25.02.2010 года № 5.2. «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности Рассветовского сельского поселения Староминского района (в новой редакции)», руководствуясь статьей 31 Устава Рассветовского сельского поселения Староминского района, п о с т а н а в л я ю:
1. Принять безвозмездно в собственность Рассветовского сельского поселения Староминского района муниципальное имущество (литературу) от муниципального образования Староминский район (прилагается).
2. Зачислить муниципальное имущество (литературу), указание в пункте 1 в казну Рассветовского сельского поселения Староминского района.
3.  в оперативное управление МКУК «Рассветовская поселенческая библиотека» согласно ходатайства № 12 от 24.06.2021 г., согласно перечню (прилагается).
4. Исключить из реестра муниципальной собственности Рассветовского сельского поселения Староминского района.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1-ой категории Колчину И.В.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющая обязанности
главы Рассветовского сельского
поселения Староминского района                                                   Л.В. Бреева.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Рассветовского сельского поселения
Староминского района от _____________  2021 года г.  № ___
«О принятии безвозмездно в собственность Рассветовского сельского поселения имущества от муниципального образования Староминского района и передаче в оперативное управление муниципального имущества муниципального казённого учреждения культуры
 «Рассветовская поселенческая библиотека» Рассветовского сельского поселения Староминского района»

Проект подготовлен:
Специалист 1 категории администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района						                  И.В. Колчина

 «___» ____________ 2021 г.

Проект согласован:
Специалист 2 категории администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района						                  С.Н. Губань

«___» ____________ 2021 г.

Проект подготовлен:
Специалист 1 категории администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района						                  Л.В. Бреева

 «___» ____________ 2021 г.

	Приложение
к постановлению администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района
[bookmark: _GoBack]от 17.06.2021 № 65

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в собственность Рассветовского сельского поселения Староминского района, для последующей передачи и закрепления за МКУК «Рассветовская поселенческая библиотека» Рассветовского сельского поселения Староминского района.

	№ п/п
	Наименование имущества
	Единица измере -
ния
	Количество единиц
	Цена за единицу (руб.)
	Сумма (руб.)

	1.
	Кондратенко Т., Косопойко Е. Быть свидетелем
	Экз.
	1
	233,34
	233,34

	2.
	Русское искусство первой трети ХХ века
	Экз.
	1
	1000,00
	1000,00

	3.
	Искусство России XVI – XIX веков
	Экз.
	2
	500,00
	1000,00

	   ИТОГО

	4

	2233,34

	4.
	Левин С. А. Вместе с нами – по Кубани!
	Экз.
	1
	401,00
	401,00

	5.
	Ткаченко П. И. Щедрый вечер, добрый вечер
	Экз.
	1
	220,00
	220,00

	6.
	Ерёменко Е. Н. История и культура
	Экз.
	1
	229,00
	229,00

	   ИТОГО:

	3

	850,00

	7.
	Селиверстов А. Все храмы края
	Экз.
	1
	1840,00
	1840,00

	8.
	Зиновьев Н. Сборник стихотворений
	Экз.
	1
	345,00
	345,00

	9.
	Рунов В. В. Наш торопливый век
	Экз.
	1
	575,00
	575,00

	   ИТОГО:

	3

	2760,00

	10.
	Захарченко В. Народные песни Кубани. Кн. 1
	Экз.
	1
	945,00
	945,00

	11.
	Захарченко В. Народные песни Кубани. Кн. 2
	Экз.
	1
	1144,00
	1144,00

	12.
	Захарченко В. Народные песни Кубани. Кн. 3
	Экз.
	1
	896,00
	896,00

	  ИТОГО:

	3

	2985,00

	  ВСЕГО:

	13

	8828,34

Специалист 1 категории администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                     И.В. Колчина
image1.jpeg